函 土 公 管

令和７年(2025 年)１０月２９日

経済建設常任委員会委員 各位

土 木 部 長

ネーミングライツパートナーの決定について

このことについて，ネーミングライツパートナーを下記のとおり決定し

ましたのでお知らせいたします。

記

１ 戸井ウォーターパーク温泉保養センター

(１) 愛   称 マルゼン温泉 美人の湯

(２) 契約法人名 株式会社マルゼンシステムズ（指定管理者）

(３) 契 約 日 令和７年 (2025 年 )１０月７日

(４) 契 約 金 額 年額２００，０００円（税抜）

(５) 契 約 期 間 令和８年 (2026 年 )４月１日から

 令和１２年 (2030 年 )３月３１日まで（４年間）

２  戸井ウォーターパークオートキャンプ場

(１) 愛   称 マルゼンパーク 武井
む い

の島オートキャンプ場

(２) 契約法人名 株式会社マルゼンシステムズ（指定管理者）

(３) 契 約 日 令和７年 (2025 年 )１０月７日

(４) 契 約 金 額 年額１００，０００円（税抜）

(５) 契 約 期 間 令和８年 (2026 年 )４月１日から

 令和１２年 (2030 年 )３月３１日まで（４年間）

（土木部公園河川管理課 電話 21-3432）